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Группа № 1
п/в пкз. н.у. ранг

ГУКОВА Мария СШОР П  2  V  0  V  1  2 0.333 -7 13 5
СТЕПАНОВА София СШОР К  V  V  2  V  V  1 0.667 6 19 3
ПАНЮТИНА Елизавета СПАРТА  3  0  1  V  V  1 0.333 -8 13 6
ДАВЫДКИНА Мария ООО ЗНА  V  V  V  V  V  1 0.833 13 21 1
ЧЕРЕВКО Дарья КШВСМ,  2  0  2  0  0  1 0.000 -19 5 7
МАРКОВА Кристина МБОУ ДО  V  3  3  1  V  V 0.500 4 19 4
МАЛАЩЕНКО Анастасия МБУ СШ V3 V  V  V  V  2 0.833 11 21 2

Группа № 2
п/в пкз. н.у. ранг

ПУСЕВА Александра МБОУ ДО  V  0  0  2  V  V 0.500 -4 14 4
КАРЕВА Екатерина АНО ФК  1  0  V  2  V  V 0.500 -1 15 3
АНТОНОВА Анастасия СШОР В  V  V  2  V  V  V 0.833 13 22 1
КАРАЧЕНЦЕВА Алиса СШОР П  V  0  V  1  2  2 0.333 -5 13 6
ЛУБОЯТНИКОВА Анастасия СШОР К V3 V  3  V  V  V 0.833 9 22 2
МАКАРОВА Арина СШОР П  3  1  1  V  2  V 0.333 -4 15 5
РУДАКОВА Анастасия СШОР №  3  3  1  V  2  1 0.167 -8 14 7

Группа № 3
п/в пкз. н.у. ранг

КОЗЛОВА Диана ДЮСШО  2  3  3  1  1  1 0.000 -10 11 7
ЛОМАКИНА Маргарита СПАРТА V3  V  1  1  0  2 0.333 -8 11 6
КАНКИЯ Кристина СШОР П  V  1  3  V  3  2 0.333 -4 17 5
РУБИНА Алиса АНО ФК  V  V  V  2  3  3 0.500 1 20 4
СМИРНОВА Анастасия СШОР К  V  V  2  V  2  3 0.500 3 19 3
РЕЗАКОВА Матильда СШОР В  V  V  V  V  V  3 0.833 10 23 2
ГУЛЯЩЕВА Весна СШОР П V2 V  V  V  V  V 1.000 8 22 1

Группа № 4
п/в пкз. н.у. ранг

ТУМКОВА Таисия МБУ СШ  V  V  3  V  V  V 0.833 13 23 1
СЕЛЕЗНЕВА Юстина СШОР П  1  V  3  1  1  V 0.333 -4 14 6
ОГЛЕЗНЕВА Александра ДЮСШО  0  0  0  0  0  0 0.000 -24 0 7
ПОПОВА Анна СШОР П  V  V  V  V  V  2 0.833 8 22 2
БОБОВИЧЕВА Виктория СШОР К  2  V  V  1  3  1 0.333 0 15 5
ЗИРЧЕНКО Злата СПАРТА  1  V  V  3  V  3 0.500 3 19 4
ОРЕХОВА Анастасия КШВСМ  2  2  V  V V2  V 0.667 4 18 3

Группа № 5
п/в пкз. н.у. ранг

ТКАЧЕНКО Софья СШОР В  1  3  V  0  V  V 0.500 2 16 4
ОБУХОВА Виктория СШОР № V2  V  3  V  V  V 0.833 10 21 1
КАЛИЧЕВА Нина СШОР К  V  3  V  V  V  V 0.833 8 23 2
БОГДАНОВА Констанция МБОУ ДО  3  V  3  V  V V3 0.667 8 21 3
УТЦ Екатерина ДЮСШО  V  1  1  1  V  V 0.500 -2 15 5
БАРКАЛОВА Полина МБУ СШ  0  2  1  1  3  1 0.000 -16 8 7
РЕВА Полина СШОР П  1  0  3  0  2  V 0.167 -10 10 6
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Группа № 6
п/в пкз. н.у. ранг

СТАХУРСКАЯ Карина СШОР К  V  V  V  V  V  V 1.000 13 24 1
ТУРКИНА Валентина СШОР П  3 V3  0  V  1  2 0.333 -5 13 5
ШАРГОРОДСКАЯ Ксения СШОР В  0  1  0  2  0  2 0.000 -17 5 7
КАЛАШНИКОВА Татьяна МБУ СШ  3  V  V  V  3  V 0.667 11 22 2
САВИНА Катерина СПАРТА  2  1  V  2  1  1 0.167 -11 11 6
ЧЕРНОЯРСКАЯ Виктория АНО ФК  2  V V3  V  V  2 0.667 6 19 3
ЧИЖИКОВА Анна СШОР П  1  V  V  1  V  V 0.667 3 18 4

Группа № 7
п/в пкз. н.у. ранг

ПЛИШКИНА Анастасия СШОР П  3  3  1  V  V  3 0.333 -3 18 5
ФИЛОНОВА Виктория ФК ФЛЭ  V V2  3  V  3  3 0.500 1 19 3
ГРИБОВА Елизавета СШОР К  V  1  1  V  V  1 0.500 1 15 4
БЛИЗНЕЦОВА Екатерина ЦФКИС Н  V  V  V  V  V  V 1.000 15 24 1
ПОЧУКАЕВА Ева МБОУ ДО  3  2  0  1  0  1 0.000 -17 7 7
ГОГИДЗЕ Елизавета МГФСО  2  V  1  2  V  0 0.333 -5 13 6
ДМИТРИЕВА Александра СШОР №  V  V  V  1  V V3 0.833 8 20 2

Группа № 8
п/в пкз. н.у. ранг

ЯКОВЛЕВА Виктория СШОР П  V  V  V  V  3  2 0.667 2 21 3
КАРПОВА Анастасия МБУ СШ  3  3  V  2  3  V 0.333 -1 19 4
МОИСЕЕВА Варвара СШОР К  2  V  V  2  3  3 0.333 -3 18 6
СЕМЕНОВА Таисия КШВСМ  3  3  2  3  V  V 0.333 -1 19 4
ПОНОМАРЕВА Софья СШОР П  3  V  V  V  2  V 0.667 3 21 2
ЛЕБЕДЕВА Любовь СШОР №  V  V  V  3  V  V 0.833 5 23 1
ШУТОВА Дарья МБОУ ДО  V  1  V  1  3  3 0.333 -5 16 7

Группа № 9
п/в пкз. н.у. ранг

СМИРНОВА Елизавета СШОР К  3  3  2  2  2  2 0.000 -9 14 7
СУЛЕНКО Анастасия МБУ СШ  V  V  V  V  1  2 0.667 4 19 3
ГУСЕВА Ульяна ООО ЗНА  V  3  V  V  2  2 0.500 -1 19 4
МАРЧЕНКО Софья ФК АРС V3 1  2  V  2  0 0.333 -6 12 5
БУРАКОВА Дарья ФК ФЛЭ  V  0  3  1  0  0 0.167 -14 8 6
КОВАЛЁВА Полина СПАРТА  V  V  V V3 V  V 1.000 13 23 1
МИНИНА Анна СШОР №  V  V  V  V  V  3 0.833 13 23 2

Группа № 10
п/в пкз. н.у. ранг

СТЕПАНОВА Кира АНО ФК  0  V  2  2  V  V 0.500 -3 16 4
БЕЛОУСОВА Софья СШОР П  V  V  V  V  V  V 1.000 15 24 1
РОГАЧЁВА Арина СШОР П  2  3  3  1  V  V 0.333 -2 17 5
СЕМЕНОВА Мария СШОР К  V  2  V V3  V  V 0.833 10 21 2
КРАСНОПЕРОВА Эльвира ЦФКИС Н  V  3  V  2  V  V 0.667 9 21 3
КОЛОВАНГИНА Мария СПАРТА  3  1  2  0  1  1 0.000 -16 8 7
НАУМЕНКО Виктория КШВСМ  2  0  1  0  1  V 0.167 -13 8 6
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Группа № 11
п/в пкз. н.у. ранг

ЛАВОЯНЦ Алина СШОР П  V  2  V V3  V V2 0.833 10 19 2
УВАРОВА Анастасия СШОР П  0  0  1  2  2  0 0.000 -19 5 7
ЯНЧЕВСКАЯ Ульяна МБУ СШ  V  V  3  V  V  V 0.833 11 23 1
ГРУЗДЕВА Алиса ФОРТ  2  V  V  V  V  2 0.667 5 20 4
ЧЕРЕДИНЦЕВА Астасья АНО ФК  2  V  3  2  V  1 0.333 -2 16 5
ПЕРИНИНА Ольга МБОУ ДО  1  V  0  1  1  2 0.167 -13 9 6
НИКУЛИНА Екатерина КШВСМ  0  V  3  V  V  V 0.667 8 19 3

Группа № 12
п/в пкз. н.у. ранг

ТИМЕ Майя СПАРТА  V  V  1  V  1 0.600 -1 14 3
ЗАВЬЯЛОВА Полина МБУ СШ  1  2  3  0  3 0.000 -10 9 6
КОРНИЛОВА Арина ГБНОУ С  3 V3  2  3  V 0.400 -1 15 4
РОЗЕНКОВА Елизавета МГФСО  V  V  V  V  V 1.000 9 20 1
КОЧЕШКОВА Валерия ООО ЗНА  3  V  V  3 V3 0.600 4 17 2
ГОРЕЛЕНКО Ариадна МБОУ ДО  V  V  2  2  2 0.400 -1 14 5

Группа № 13
п/в пкз. н.у. ранг

ГАВРИЛОВА Екатерина ФК ФЛЭ  3  3  1  1  1 0.000 -11 9 6
БАТЕНИНА Яна СШОР П  V  1  0  3  3 0.200 -8 11 5
ДМИТРИЕВА Дарья АНО ФК  V  V  1  2  V 0.600 4 15 4
НОГТЕВА Таисия СПАРТА  V  V V2  3  V 0.800 8 17 1
ИВАНОВА Алена МБУ СШ  V  V  V  V  0 0.800 3 16 2
ШЕСТОПАЛОВА Анастасия СШОР К  V  V  1  3  V 0.600 4 16 3

Группа № 14
п/в пкз. н.у. ранг

КУДРЯШОВА Владислава СШОР П  1  3  V  V V2 0.600 -1 14 3
РОДИОНОВА Виктория СШОР №  V  1 V3  V V3 0.800 5 15 2
АГЕЕВА Елизавета МГФСО  V  V  V  V V3 1.000 9 19 1
ЧЕРНОВА Валерия МБУ СШ  3  2  3  V  V 0.400 3 16 4
ХИТРИК Полина СШОР К  3  1  2  1  2 0.000 -11 9 6
КУДРИНА Лара ГБНОУ С  1  2  1  1  V 0.200 -5 9 5

Группа № 15
п/в пкз. н.у. ранг

ВИГАНД Анастасия АНО ФК  V  1  1  0  1 0.200 -12 7 6
ВЕТОШНИКОВА Анастасия СШОР В  3  1  3  V  V 0.400 -1 15 4
ФЕНЬШИНА Диана СШОР №  V  V  V  V  V 1.000 12 20 1
ЛИЖЕВСКАЯ София СШОР К  V  V  2  3  V 0.600 2 17 2
ЛАЛАКИНА Елизавета СШОР П  V  3  1  V  1 0.400 -2 13 5
КУРИЦЫНА Наталия МБУ СШ  V  1  3  3  V 0.400 1 15 3

Группа № 16
п/в пкз. н.у. ранг

МИРОНОВА Евдокия АНО ФК  V  2  2  2  1 0.200 -7 11 6
РАДЖАБОВА Алиса СШОР П  2  3  V  V  V 0.600 3 17 2
МАСНАЯ Кира СШОР №  V  V  V  3  1 0.600 0 16 3
КУНЦЕВИЧ Елена КШВСМ  V  3  3  2  2 0.200 -4 14 5
КАШИНА Варвара ДЮСШО  V  1  V  V  2 0.600 0 15 4
САРКИСЯН Маргарита СШОР В  V  2  V  V  V 0.800 8 18 1
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ранг фамилия и имя субъек спорт. орг. п/в пкз. н.у. группа

1 БЕЛОУСОВА Софья МОО СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ Г. ХИМКИ 1.000 15 24 квалифицирован
1 БЛИЗНЕЦОВА Екатерин СПБ ЦФКИС НАРВСКАЯ ЗАСТАВА 1.000 15 24 квалифицирован
3 СТАХУРСКАЯ Карина СПБ СШОР КОМЕТА 1.000 13 24 квалифицирован
4 КОВАЛЁВА Полина СПБ СПАРТАК 1.000 13 23 квалифицирован
5 ФЕНЬШИНА Диана СПБ СШОР №3 КАЛИНИНСКОГО Р-НА 1.000 12 20 квалифицирован
6 РОЗЕНКОВА Елизавета МОС МГФСО 1.000 9 20 квалифицирован
7 АГЕЕВА Елизавета МОС МГФСО 1.000 9 19 квалифицирован
8 ГУЛЯЩЕВА Весна НИЖ СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ Г. НИЖНИЙ 1.000 8 22 квалифицирован
9 МИНИНА Анна СПБ СШОР №3 КАЛИНИНСКОГО Р-НА 0.833 13 23 квалифицирован
9 ТУМКОВА Таисия ЛЕН МБУ СШОР ФАВОРИТ 0.833 13 23 квалифицирован

11 АНТОНОВА Анастасия СПБ СШОР ВЫБОРГСКОГО Р-НА 0.833 13 22 квалифицирован
12 ДАВЫДКИНА Мария НИЖ ООО ЗНАМЯ 0.833 13 21 квалифицирован
13 ЯНЧЕВСКАЯ Ульяна ЛЕН МБУ СШОР ФАВОРИТ 0.833 11 23 квалифицирован
14 МАЛАЩЕНКО Анастаси ЛЕН МБУ СШОР ФАВОРИТ 0.833 11 21 квалифицирован
15 РЕЗАКОВА Матильда СПБ СШОР ВЫБОРГСКОГО Р-НА 0.833 10 23 квалифицирован
16 ОБУХОВА Виктория СПБ СШОР №3 КАЛИНИНСКОГО Р-НА 0.833 10 21 квалифицирован
16 СЕМЕНОВА Мария СПБ СШОР КОМЕТА 0.833 10 21 квалифицирован
18 ЛАВОЯНЦ Алина НИЖ СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ Г. НИЖНИЙ 0.833 10 19 квалифицирован
19 ЛУБОЯТНИКОВА Анаст СПБ СШОР КОМЕТА 0.833 9 22 квалифицирован
20 КАЛИЧЕВА Нина СПБ СШОР КОМЕТА 0.833 8 23 квалифицирован
21 ПОПОВА Анна НИЖ СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ Г. ДЗЕРЖИНС 0.833 8 22 квалифицирован
22 ДМИТРИЕВА Александр СПБ СШОР №3 КАЛИНИНСКОГО Р-НА 0.833 8 20 квалифицирован
23 ЛЕБЕДЕВА Любовь СПБ СШОР №3 КАЛИНИНСКОГО Р-НА 0.833 5 23 квалифицирован
24 САРКИСЯН Маргарита СПБ СШОР ВЫБОРГСКОГО Р-НА 0.800 8 18 квалифицирован
25 НОГТЕВА Таисия СПБ СПАРТАК 0.800 8 17 квалифицирован
26 РОДИОНОВА Виктория СПБ СШОР №3 КАЛИНИНСКОГО Р-НА 0.800 5 15 квалифицирован
27 ИВАНОВА Алена ЛЕН МБУ СШОР ФАВОРИТ 0.800 3 16 квалифицирован
28 КАЛАШНИКОВА Татья ЛЕН МБУ СШОР ФАВОРИТ 0.667 11 22 квалифицирован
29 КРАСНОПЕРОВА Эльви СПБ ЦФКИС НАРВСКАЯ ЗАСТАВА 0.667 9 21 квалифицирован
30 БОГДАНОВА Констанци ПСК МБОУ ДОД ДЮСШ ЛИДЕР 0.667 8 21 квалифицирован
31 НИКУЛИНА Екатерина СПБ КШВСМ 0.667 8 19 квалифицирован
32 СТЕПАНОВА София СПБ СШОР КОМЕТА 0.667 6 19 квалифицирован
32 ЧЕРНОЯРСКАЯ Виктори МОС АНО ФК ЛИДЕР 0.667 6 19 квалифицирован
34 ГРУЗДЕВА Алиса СПБ ФОРТ 0.667 5 20 квалифицирован
35 СУЛЕНКО Анастасия ЛЕН МБУ СШОР ФАВОРИТ 0.667 4 19 квалифицирован
36 ОРЕХОВА Анастасия СПБ КШВСМ 0.667 4 18 квалифицирован
37 ПОНОМАРЕВА Софья МОО СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ Г. ХИМКИ 0.667 3 21 квалифицирован
38 ЧИЖИКОВА Анна МОО СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ Г. ХИМКИ 0.667 3 18 квалифицирован
39 ЯКОВЛЕВА Виктория НИЖ СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ Г. НИЖНИЙ 0.667 2 21 квалифицирован
40 КОЧЕШКОВА Валерия НИЖ ООО ЗНАМЯ 0.600 4 17 квалифицирован
41 ШЕСТОПАЛОВА Анаста СПБ СШОР КОМЕТА 0.600 4 16 квалифицирован
42 ДМИТРИЕВА Дарья МОС АНО ФК ЛИДЕР 0.600 4 15 квалифицирован
43 РАДЖАБОВА Алиса МОО СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ Г. ХИМКИ 0.600 3 17 квалифицирован
44 ЛИЖЕВСКАЯ София СПБ СШОР КОМЕТА 0.600 2 17 квалифицирован
45 МАСНАЯ Кира СПБ СШОР №3 КАЛИНИНСКОГО Р-НА 0.600 0 16 квалифицирован
46 КАШИНА Варвара ПЕР ДЮСШОР ДД(Ю)Т 0.600 0 15 квалифицирован
47 КУДРЯШОВА Владисла НИЖ СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ Г. НИЖНИЙ 0.600 -1 14 квалифицирован
47 ТИМЕ Майя СПБ СПАРТАК 0.600 -1 14 квалифицирован
49 МАРКОВА Кристина ПСК МБОУ ДОД ДЮСШ ЛИДЕР 0.500 4 19 квалифицирован
50 ЗИРЧЕНКО Злата СПБ СПАРТАК 0.500 3 19 квалифицирован
50 СМИРНОВА Анастасия СПБ СШОР КОМЕТА 0.500 3 19 квалифицирован
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52 ТКАЧЕНКО Софья СПБ СШОР ВЫБОРГСКОГО Р-НА 0.500 2 16 квалифицирован
53 РУБИНА Алиса МОС АНО ФК ЛИДЕР 0.500 1 20 квалифицирован
54 ФИЛОНОВА Виктория МОО ФК ФЛЭШ 0.500 1 19 квалифицирован
55 ГРИБОВА Елизавета СПБ СШОР КОМЕТА 0.500 1 15 квалифицирован
56 ГУСЕВА Ульяна НИЖ ООО ЗНАМЯ 0.500 -1 19 квалифицирован
57 КАРЕВА Екатерина МОС АНО ФК ЛИДЕР 0.500 -1 15 квалифицирован
58 УТЦ Екатерина ПЕР ДЮСШОР ДД(Ю)Т 0.500 -2 15 квалифицирован
59 СТЕПАНОВА Кира МОС АНО ФК ЛИДЕР 0.500 -3 16 квалифицирован
60 ПУСЕВА Александра ПСК МБОУ ДОД ДЮСШ ЛИДЕР 0.500 -4 14 квалифицирован
61 ЧЕРНОВА Валерия ЛЕН МБУ СШОР ФАВОРИТ 0.400 3 16 квалифицирован
62 КУРИЦЫНА Наталия ЛЕН МБУ СШОР ФАВОРИТ 0.400 1 15 квалифицирован
63 ВЕТОШНИКОВА Анаста СПБ СШОР ВЫБОРГСКОГО Р-НА 0.400 -1 15 квалифицирован
63 КОРНИЛОВА Арина СПБ ГБНОУ СПБ ГДТЮ 0.400 -1 15 квалифицирован
65 ГОРЕЛЕНКО Ариадна ПСК МБОУ ДОД ДЮСШ ЛИДЕР, ФФПО 0.400 -1 14 квалифицирован
66 ЛАЛАКИНА Елизавета НИЖ СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ Г. НИЖНИЙ 0.400 -2 13 квалифицирован
67 БОБОВИЧЕВА Виктория СПБ СШОР КОМЕТА 0.333 0 15 квалифицирован
68 КАРПОВА Анастасия ЛЕН МБУ СШОР ФАВОРИТ 0.333 -1 19 квалифицирован
68 СЕМЕНОВА Таисия СПБ КШВСМ 0.333 -1 19 квалифицирован
70 РОГАЧЁВА Арина НИЖ СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ Г. ДЗЕРЖИНС 0.333 -2 17 квалифицирован
71 ЧЕРЕДИНЦЕВА Астасья МОС АНО ФК ЛИДЕР 0.333 -2 16 квалифицирован

72 ПЛИШКИНА Анастасия НИЖ СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ Г. НИЖНИЙ 0.333 -3 18 квалифицирован
72 МОИСЕЕВА Варвара СПБ СШОР КОМЕТА 0.333 -3 18 квалифицирован
74 КАНКИЯ Кристина МОО СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ Г. ХИМКИ 0.333 -4 17 квалифицирован
75 МАКАРОВА Арина НИЖ СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ Г. НИЖНИЙ 0.333 -4 15 квалифицирован
76 СЕЛЕЗНЕВА Юстина МОО СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ Г. ХИМКИ 0.333 -4 14 квалифицирован
77 ШУТОВА Дарья ПСК МБОУ ДОД ДЮСШ ЛИДЕР 0.333 -5 16 выбывший
78 ГОГИДЗЕ Елизавета МОС МГФСО 0.333 -5 13 выбывший
78 КАРАЧЕНЦЕВА Алиса МОО СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ Г. ХИМКИ 0.333 -5 13 выбывший
78 ТУРКИНА Валентина НИЖ СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ Г. ДЗЕРЖИНС 0.333 -5 13 выбывший
81 МАРЧЕНКО Софья КЛГ ФК АРС 0.333 -6 12 выбывший
82 ГУКОВА Мария МОО СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ Г. ХИМКИ 0.333 -7 13 выбывший
83 ПАНЮТИНА Елизавета СПБ СПАРТАК 0.333 -8 13 выбывший
84 ЛОМАКИНА Маргарита СПБ СПАРТАК 0.333 -8 11 выбывший
85 КУНЦЕВИЧ Елена СПБ КШВСМ 0.200 -4 14 выбывший
86 КУДРИНА Лара СПБ ГБНОУ СПБ ГДТЮ 0.200 -5 9 выбывший
87 МИРОНОВА Евдокия МОС АНО ФК ЛИДЕР 0.200 -7 11 выбывший
88 БАТЕНИНА Яна НИЖ СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ Г. НИЖНИЙ 0.200 -8 11 выбывший
89 ВИГАНД Анастасия МОС АНО ФК ЛИДЕР 0.200 -12 7 выбывший
90 РУДАКОВА Анастасия СПБ СШОР №3 КАЛИНИНСКОГО Р-НА 0.167 -8 14 выбывший
91 РЕВА Полина НИЖ СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ Г. ДЗЕРЖИНС 0.167 -10 10 выбывший
92 САВИНА Катерина СПБ СПАРТАК 0.167 -11 11 выбывший
93 ПЕРИНИНА Ольга ПСК МБОУ ДОД ДЮСШ ЛИДЕР 0.167 -13 9 выбывший
94 НАУМЕНКО Виктория СПБ КШВСМ 0.167 -13 8 выбывший
95 БУРАКОВА Дарья МОО ФК ФЛЭШ 0.167 -14 8 выбывший
96 СМИРНОВА Елизавета СПБ СШОР КОМЕТА 0.000 -9 14 выбывший
97 КОЗЛОВА Диана ПЕР ДЮСШОР ДД(Ю)Т 0.000 -10 11 выбывший
98 ЗАВЬЯЛОВА Полина ЛЕН МБУ СШОР ФАВОРИТ 0.000 -10 9 выбывший
99 ГАВРИЛОВА Екатерина МОО ФК ФЛЭШ 0.000 -11 9 выбывший
99 ХИТРИК Полина СПБ СШОР КОМЕТА 0.000 -11 9 выбывший

101 БАРКАЛОВА Полина ЛЕН МБУ СШОР ФАВОРИТ 0.000 -16 8 выбывший
101 КОЛОВАНГИНА Мария СПБ СПАРТАК 0.000 -16 8 выбывший
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103 ПОЧУКАЕВА Ева ПСК МБОУ ДОД ДЮСШ ЛИДЕР 0.000 -17 7 выбывший
104 ШАРГОРОДСКАЯ Ксени СПБ СШОР ВЫБОРГСКОГО Р-НА 0.000 -17 5 выбывший
105 УВАРОВА Анастасия МОО СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ Г. ХИМКИ 0.000 -19 5 выбывший
105 ЧЕРЕВКО Дарья СПБ КШВСМ, ПМК СТАРТ 0.000 -19 5 выбывший
107 ОГЛЕЗНЕВА Александра ПЕР ДЮСШОР ДД(Ю)Т 0.000 -24 0 выбывший
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